

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AB Hospodárska 2, Špačince
Objekt:
Časť - A - Bleskozvod

JKSO:
Miesto: Hospodárska 447/2

Objednávateľ:
Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince

Zhotoviteľ:
Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

Projektant:
Ing. Marek Vilček

Spracovateľ:
Ing. Marek Vilček

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.12.2024

IČO: 00313033
IČ DPH:

IČO: 36236896
IČ DPH: SK2020165180

IČO: 51160323
IČ DPH: SK2120612637

IČO: 51160323
IČ DPH: SK2120612637

Náklady z rozpočtu	4 258,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 258,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	4 258,46	23,00%	979,45

Cena s DPH	v EUR	5 237,91
------------	-------	----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Arcus Signum, s.r.o.
Cíferská 43/4854
919 35 Hrnčiarovce nad Parnou
IČO: 36236896, IČ DPH: SK2020165180
Okresný súd Trnava, obch. reg.,
odd. Sro, vložka 11999/T

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	AB Hospodárska 2, Špačince		
Objekt:	Časť - A - Bleskozvod		
Miesto:	Hospodárska 447/2	Dátum:	19.12.2024
Objednávateľ:	Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince	Projektant:	Ing. Marek Vilček
Zhotoviteľ:	Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou	Spracovateľ:	Ing. Marek Vilček

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 258,46
M - Práce a dodávky M	3 550,46
21-M - Elektromontáže	2 769,46
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	495,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	286,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	708,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Autorský dozor proj.	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 258,46
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: AB Hospodárska 2, Špačince
Objekt: Časť - A - Bleskozvod

Miesto: Hospodárska 447/2 Dátum: 19.12.2024
Objednávateľ: Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince Projektant: Ing. Marek Vilček
Zhotoviteľ: Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou Spracovateľ: Ing. Marek Vilček

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 258,46

D M Práce a dodávky M 3 550,46

D 21-M Elektromontáže 2 769,46

1	K	210010374.S	Doska montážna do zateplenia 50-300 mm, typ MDZ KB	ks	6,000	18,70	112,20
2	M	345410007400.S	Krabica do zateplenia z PP, MDZ KB	ks	6,000	18,00	108,00
3	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muríva	ks	12,000	1,20	14,40
4	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	12,000	0,15	1,80
5	K	210011317.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 14 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	74,000	2,30	170,20
6	M	311310003100.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 14x75 mm	ks	74,000	0,15	11,10
7	K	210201351.S	Zapojenie LED svetlometu IP65, stropné - nástenné	ks	1,000	10,00	10,00
8	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	4,000	16,00	64,00
9	M	348120000300.S	LED svietidlo prisadené SF CIRCULAR 250V 13W 960lm IP44	ks	4,000	15,00	60,00
10	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	14,000	2,00	28,00
11	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,280	10,00	2,80
12	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	11,000	2,60	28,60
13	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	10,450	2,30	24,04
14	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	2,00	40,00
15	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,500	2,20	27,50
16	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,20	9,60
17	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	8,000	1,00	8,00
18	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	56,000	4,20	235,20
19	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	56,000	1,20	67,20
20	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,60	21,60
21	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	1,90	11,40
22	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	9,000	3,60	32,40
23	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	9,000	1,20	10,80
24	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	34,000	2,60	88,40
25	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	34,000	0,65	22,10
26	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	8,000	3,60	28,80
27	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,55	12,40
28	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,60	28,80
29	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,80	14,40
30	K	210220248.S	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	5,000	5,00	25,00
31	M	354410005200.S	Svorka FeZn na 2" potrubie označenie ST 06	ks	5,000	2,00	10,00
32	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,60	20,80

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,40	11,20
34	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	8,000	16,00	128,00
35	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	8,000	7,00	56,00
36	K	210220264.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do dreva DUD	ks	16,000	5,00	80,00
37	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	16,000	2,80	44,80
38	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000	18,00	216,00
39	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	25,00	150,00
40	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	64,000	2,80	179,20
41	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	8,960	7,10	63,62
42	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	10,000	19,00	190,00
43	M	345710038300.S	Kryt zvodového drôtu K8-10 pre povrchovú montáž s 2 skrútkami	ks	20,000	0,70	14,00
44	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	2,000	12,00	24,00
45	K	210964352.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	4,000	7,00	28,00
46	K	210964353.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla exteriérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia	ks	1,000	8,00	8,00
47	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	42,000	1,30	54,60
48	K	210964825.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	40,000	1,00	40,00
49	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	25,000	0,50	12,50
50	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	3,00	60,00
51	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	60,000	1,00	60,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 495,00

52	K	220070801.S	Montáž spojky izolačnej na kábli FTP	ks	5,000	30,00	150,00
53	M	345820000100.S	Spojka káblová NETXTE1336 cat6 STP narážacie kontakty	ks	5,000	26,00	130,00
54	K	220503012.S	Demontáž a montáž IP kamery, zapojenie a odskúšanie	ks	5,000	40,00	200,00
55	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	2,500	4,00	10,00
56	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	2,500	2,00	5,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 286,00

57	K	460200154.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	22,000	10,00	220,00
58	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	22,000	3,00	66,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 708,00

59	K	HZS000112.S	Dokončovacie práce	hod	12,000	27,00	324,00
60	K	HZS000113.S	Koordinácia na stavbe	hod	4,000	32,00	128,00
61	K	HZS000114.S	Revízia bleskozvodu	hod	8,000	32,00	256,00